
UCHWAŁA NR XXVIII/488/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2016 r.  

 

w sprawie zmiany statutu Kujawsko-Pomorskiego Impresaryjnego Teatru Muzycznego 

w Toruniu 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.1 ) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W statucie Kujawsko-Pomorskiego Impresaryjnego Teatru Muzycznego  

w Toruniu stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXVII/646/13 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 czerwca 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 2 pkt 3 słowo „organizatorów” zastępuje się słowem „Organizatora”;  

2) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„1. Teatr może prowadzić, jako dodatkową, działalność gospodarczą na zasadach 

określonych w odrębnych przepisach.  

2. Działalność określona w ust. 1 może być prowadzona w szczególności w zakresie: 

1) usług noclegowych, 

2) usług gastronomicznych, 

3) usług reklamowych,  

4) działalności handlowej. 

3. Dochód z działalności gospodarczej przeznaczony jest na realizację zadań 

statutowych. 

4. Działalność gospodarcza nie może ograniczać ani utrudniać wykonywania zadań 

statutowych Teatru.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337, 1505 oraz z 2016 r.  

poz. 1020. 



UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest zmiana statutu Kujawsko-Pomorskiego Impresaryjnego 

Teatru Muzycznego w Toruniu. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Artykuł 13 ust. 1 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

stanowi, że instytucje kultury działają na podstawie aktu o ich utworzeniu oraz statutu 

nadanego przez organizatora.  

  

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Dyrektor Kujawsko-Pomorskiego Impresaryjnego Teatru Muzycznego w Toruniu 

zwrócił się z prośbą o umieszczenie nowych zapisów w statucie instytucji. Dotyczą one 

uszczegółowienia rodzajów działalności gospodarczej prowadzonej przez Teatr. Umieszczono 

je w § 14 statutu. Dodatkowo w § 13 ust. 2 pkt 3 poprawiona została pomyłka pisarska.  

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Zmiana statutu Kujawsko-Pomorskiego Impresaryjnego Teatru Muzycznego  

w Toruniu umożliwi instytucji prowadzenie działalności gospodarczej w szerszym, niż 

dotychczas, zakresie. Nie powoduje to skutków finansowych dla budżetu województwa 

kujawsko-pomorskiego.  


